



IndianOil

# IndianOil



IndianOil

Marketing Division

Tamil Nadu State Office

## NOTICE FOR ENGAGEMENT OF SERVICE PROVIDER FOR ITS CORPORATION OWNED AND CORPORATION OPERATED RETAIL OUTLETS (COCO)

Indian Oil Corporation Limited, proposes to engage Service Provider for providing manpower and various services at its Corporation Owned and Corporation Operated Retail Outlets at various locations in the State of Tamil Nadu.

The detailed advertisement, guidelines/brochure and application form are available in our website [www.iocl.com](http://www.iocl.com) and the same can also be downloaded.

Completed application forms should reach the office as indicated in the detailed advertisement latest by **22/03/2024, 1700 hrs.**



IndianOil

# IndianOil



IndianOil

மார்க்கெட்டிங் பிரிவு

தமிழ்நாடு மாநில அலுவலகம்

நிறுவனத்திற்குச் சொந்தமான மற்றும் நிறுவனத்தால் நடத்தப்படும் சில்லறை விற்பனை நிலையங்களுக்கு (COCO) சேவை வழங்குவபர்களை நியமனம் செய்வதற்கான அறிவிப்பு

இந்தியன் ஆயில் கார்ப்பரேஷன் லிமிடெட், தமிழ்நாடு மாநிலத்தில் பல்வேறு இடங்களில் உள்ள நிறுவனத்திற்குச் சொந்தமான மற்றும் நிறுவனத்தால் நடத்தப்படும் சில்லறை விற்பனை நிலையங்களுக்கு பணியாளர்கள் மற்றும் மேலும் பல பணிகளை மேற்கொள்ள, சேவை வழங்குவபர்களை நியமனம் செய்ய திட்டமிட்டுள்ளது.

இது குறித்த விரிவான விளம்பரம், வழிகாட்டுதல்கள்/சிறநேடு மற்றும் விண்ணப்பப் படிவத்தை எங்கள் இணையதளமான [www.iocl.com](http://www.iocl.com) ல் பதிவிறக்கம் செய்யலாம்.

பூர்த்தி செய்யப்பட்ட விண்ணப்பப் படிவங்கள் விரிவான விளம்பரத்தில் குறிப்பிடப்பட்டுள்ளபடி 22/03/2024 அன்று மாலை 05.00 மணிக்குள் அலுவலகத்தை வந்து சேர வேண்டும்.